
 

І111~YY1~VV1111
0003627220189 РАТЕЛ 

џ
. 

 

Број : 1-02-4042-11 / 18-12 
Датум: 17.07.2018. 
Београд 

Па основу члана 17. Закона о електронским комуникацијама („Службени гласник РС", број 
44/10, 60/13-УС и 62/14), члана 21. Статута Републичке агенције за електронске комуникације 
(„Службени гласник РС", бр. 125/14 и 30/16) и чл. 3, 105, 107. и 108. Закона о јавним набавкама 
(„Службени гласник РС", бр. 124/12, 14/15 и 68/15), директор Регулаторне агенције за електронске 
комуникације и поштанске услуге доноси 

ОДЛУКУ 

о додели уговора 

У поступку јавне набавке услуга — продужење подршке софтвера, по партијама, на три 

године, број 1-02-4042-11/18, додељује се уговор за: 

1) Партију I— компјутерски софтвер — Продужење подршке софтвера ЕМС u VMware: EMC 
системски софтвер, ЕМС Documentum, ЕМС Networker, Vmware, понуђацу „ASSECO SEE" д.о.о., ул. 
Милутина Миланковиhа бр. 19г, Нови Београд, за понуду број 1-02-4042-11/18-7 од 29.6.2018. године 
у 9.15 часова, у износу од 91.350 евра што је према средњем курсу НБС на дан отварања од 118,0676 
динара заједан евро износило 10.785.475,3 динара без ПДВ; 

2) Партију II — компјутерски софтвер RedHat Enterprise Linux advanced platform, 
прворангираном понуђачу „TERI ENGINEERING" д.о.о., ул. Јурија Гагарина бр. 153а, Нови Београд, 
за понуду број 1-02-4042-11/18-5 од 28.6.2018. године у 11.30 часова, у износу од 9.820 евра, што је 
према средњем курсу НБС на дан отварања од 118,0676 динара за један евро износило 1.159.423,83 
динара без ПДВ; 

3) Партију III — компјутерски софтвер Eset Nod32 антивирус, понуђачу „EXTREME" д.о.о. ул. 
Ђорђа Вајферта бр. 34 Београд, за понуду број 1-02-4042-11/18-6 од 28.6.2018. године у 13.35 часова, 
у износу од 8.130 евра што је према средњем курсу НБС на дан отварања од 1 18,0676 динара за један 
евро износило 959.889,59 динара; 

4) Партију IV — продужење подршке софтвера Checkpoint, понуђачу „EXTREME" д.о.о. ул. 
Тiорђа Вајферта бр. 34 Београд, за понуду број 1-02-4042-11/18-6 од 28.6.2018. године у 13.35 часова, 
у износу од 3.750 евра што је према средњем курсу ПБС на дан отварања од 1 18,0676 динара заједан 
евро износило 442.753,5 динара. 

ОБРАЗЛ~ЖЕЊЕ 

Јавна набавка услуге — продужење подршке софтвера, по партијама, на три године, спроводи 
се у отвореном поступку, у складу са Одлуком о покретањујавне набавке број 1-02-4042-11/18 од 

19.4.2018. године. 
Предмет јавне набавке број 1-02-4042-11 / 18, су услуге — продужење подршке софтвера, по 

партијама, на три године: 

Партија I— компјутерски софтвер — Продужење подршке софтвера ЕМС u VMware: EMC 
системски софтвер, ЕМС Documentum, EMC Networker, Vmware; 

Партија II — компјутерски софтвер RedHat Enterprise Linux advanced platform; 
Партија III — компјутерски софтвер Eset Nod32 антивирус; 
Партија IV — продужење подршке софтвера Checkpoint. 

1'сг~Лаги~~иа дІ iuliij 	і е1i~hipoНci:e hипп iiGu:a1uijc 11 	_\~cЈir~ 
1 	iu ihrts~і . 1 1 10 6eorp~i.[. 11r'1h: 1O6 ~06. Priі 	:iіu:1 Cрuiij.і 
1\иитагт ц.Еп~ар: 01 1;2 42 673. фxіnc: O1 1 3232 537 
\~ \V\V".I'~1( С" I. fS 



Назив и ознака из општег речника набавке је: 48000000-8 Програмски пакети и 

информациони системи. 
Позив за подношење понуда објављен је на Порталу Управе за јавне набавке, на Порталу 

службених гласила Републике Србије и база прописа и на Порталу Наручиоца - Регулаторне агенције 
за електронске комуникације и поштанске услуге (у даљем тексту: Наручилац), Београд, Палмотиhева 
број 2, дана 30.5.2018. године. 

Јавна набавка услуге — продужење подршке софтвера, по партијама, на три године, спроводи 
се у отвореном поступку, у складу са Одлуком о покретању јавне набавке број 1-02-4042-11/18 од 
19.4.2018. године. 

Лредмет јавне набавке број 1-02-4042-11/18, су услуге — продужење подршке софтвера, по 
партијама, на три године: 

Партија I— компјутерски софтвер — Продужење подршке софтвера ЕМС u VMware: EMC 
системски софтвер, ЕМС Documentum, ЕМС Networker, Vmware; 

Партија II — компјутерски софтвер RedHat Enterprise Linux advanced platform; 
Партија III — компјутерски софтвер Eset Nod32 антивирус; 
Партија 1V — продужење подршке софтвера Checkpoint. 

Назив и ознака из општег речника набавке је: 48000000-8 Програмски пакети и 
информациони системи. 

Процењена вредностјавне набавке укупно износи 14.700.000 динара без ПДВ, а по партијама: 

Партија I: Процењена вредностјавне набавке износи 11.400.000 динара без ПДВ, за период од 
три године, односно у 2018. години 3.800.000 динара, у 2019. години 3.800.000 динара, у 2020. години 
3.800.000 динара и у 2021. години 0 динара; 

Партија I1: Процењена вредностјавне набавке износи 1.650.000 динара без ПДВ, за период од 
три године, односно у 2018. години 550.000 динара, у 2019. години 550.000 динара, у 2020. години 
550.000 динара и у 2021. години 0 динара; 

Партија III: Процењена вредностјавне набавке износи 1.200.000 динара без ПДВ, за период од 
три године, односно у 2018. години 400.000 динара, у 2019. години 400.000 динара, у 2020. години 
400.000 динара и у 2021. години 0 динара; 

Партија IV: Процењена вредностјавне набавке износи 450.000 динара без ПДВ, за период од 
три године, односно у 2018. години 150.000 динара, у 2019. години 150.000 динара, у 2020. години 
150.000 динара и у 2021. години 0 динара. 

У року за подношење понуда, до 10.7.2018. године до 10.00 сати по локалном времену, своје 
понуде су поднели понуђачи: 

1) „TERI ENGINEERING" д.о.о., ул. Јурија Гагарина бр. 153а Нови Београд, заведена под 
бројем 1-02-4042-11/18-5 од 28.6.2018. године у 11.30 часова, за Партију II — компјутерски софтвер 
RedHat Enterprise Linux advanced platform; 

2) „EXTREME" д.о.о. ул. Тзорђа Вајферта бр. 34 Београд, заведена под бројем 1-02-4042- 
1 1/1 8-6 од 28.6.2018. године у 13.35 часова, за Партију III — компјутерски софтвер Eset Nod32 
антивирус и Партију IV — продужење подршке софтвера Checkpoint; 

3) „ASSECO SEE" д.о.о., ул. Милутина Миланковиhа бр. 19г, Нови Београд, заведена под 
бројем 1-02-4042-11/18-7 од 29.6.2018. године у 9.15 часова, за Партију I— компјутерски софтвер — 
Продужење подршке софтвера ЕМС u VMware: EMC системски софтвер, ЕМС Documentum, EMC 
Networker, Vmware; 

Реплагирн г~r+цнј~І 	елеhтринскг hопп н4inашlје Ei пошгансhе vcлvre 
1lалпзипitiеfза 2. 1 1 103 6eoі 	ПАК: 106306. Реп~илиhа Cp34ija ~ 
Кинт<in r центар: 01 1 3242 673. фдhс: O1 1 3232 537 

ratel.rs 

Страна 2 од 4 



4) „DIRECT LINK" д.о.о. ул. Мике Аласа бр. 9 Београд, заведена под бројем 1-02-4042-11/18- 
8 од 29.6.2018. године у 9.38 часова, за Партију II — компјутерски софтвер RedHat Enterprise Linux 
advanced platform. 

Комисија за јавну набавку (у даљем тексту: Комисија), образована Решењем директора 
Наручиоца, број 1-02-4042-11/18-1 од 19.4.2018. године, последњег дана за подношење понуда, 
односно дана 29.6.2018. године, са почетком у 10.35 сати по локалном времену, обавила је и јавно 
отварање благовремено поднетик понуда. 

Након отварања и читања понуда, те након провере да ли су приложени сви докази о 

испуњености обавезних и доданих услова, без упуштања у стручну оцену понуда, Комисија је 
утврдила да код достављеник понуда нема недостатака. 

Поступакјавног отварања понуда завршенје у 1 1.10 часова. 
3аписник о отварању понудеје водио члан Комисије Слободан Матовиfi. 
Записник о отварању понудаје након израде уручен овлашliеном представнику понуђача 

„ASSECO SEE" д.о.о., ул. Милутина Миланковиfiа бр. 19г, Нови Београд, а осталим понуђачима 
послат редовном и електронском поштом. 

Након израде Записника о отварању понуда, Комисијаје наставила са радом и приступила 

детаљном прегледу и стручној оцени, како би утврдила да ли су понуде прихватљиве и одговарајуfiiе. 
Након детаљно прегледаних понуда и након стручне оцене свих достављеник понуда, 

Комисија је утврдила да су све поднете понуде прихватљиве и одговарајуfiiе, с обзиром да потпуно 
испуњавају зактеве из Закона и конкурене документације, да не ограничавају нити условљавају права 
наручиоца или обавезе понуђача као и да цене из понуда не прелазе износ процењене вредности јавне 
набавке. 

Комисија је рангирала понуде код Партије I1 — компјутерски софтвер RedHat Enterprise Linux 
advanced platform, c обзиром даје код ове партије поднето више одједне понуде, на следеfiи начин: 

Партија II — компјутерски софтвер RedHat Enterprise Linux advanced platform: 

1) Понуда заведена под бројем 1-02-4042-11/18-5 од 28.6.2018. године у 11.30 часова, 
понуfјача „TERI ENGINEERING" д.о.о., ул. Јурија Гагарина бр. 153а, Нови Београд, у износу од 9.820 
евра, што је према средњем курсу НБС на дан отварања од 118,0676 динара за један евро износило 
1.159.423,83 динара без ПДВ; 

2) Понуда заведена под бројем 1-02-4042-11/18-8 од 29.6.2018. године у 9.38 часова, 
понуђача „DIRECT LINK" д.о.о. ул. Мике Аласа бр. 9 Београд, у износу од 1.300.912 динара без ПДВ. 

Након завршене стручне оцене, Комисијаје предложила директору Наручиоца да сагласно чл. 
3, 107. и 108. Закона, донесе Одлуку о додели уговора за: 

1) Партију 1— компјутерски софтвер — Продужење подршке софтвера ЕМС u VMware: EMC 
системски софтвер, ЕМС Documentum, EMC Networker, Vmware, понуђачу „ASSECO SEE" д.о.о., ул. 
Милутина Миланковиfiiа бр. 19г, Нови Београд, за понуду број 1-02-4042-1 1/18-7 од 29.6.2018. године 
у 9.15 часова, у износу од 91.350 евра што је према средњем курсу НБС на дан отварања од 1 18,0676 
динара заједан евро износило 10.785.475,3 динара без ПДВ; 

2) Партију II — компјутерски софтвер RedHat Enterprise Linux advanced platform, 
прворангираном понуђачу „TERI ENGINEERING" д.о.о., ул. Јурија Гагарина бр. 153а, Нови Београд, 
за понуду број 1-02-4042-11/18-5 од 28.6.2018. године у 11.30 часова, у износу од 9.820 евра, што је 
према средњем курсу НБС на дан отварања од 118,0676 динара за један евро износило 1.159.423,83 
динара без ПДВ; 

3) Партију 111— компјутерски софтвер Eset Nod32 антивирус, понуђачу „EXTREME" д.о.о. ул. 
Ђорђа Вајферта бр. 34 Београд, за понуду број 1-02-4042-1 1/18-6 од 28.6.2018. године у 13.35 часова, 

Ptr\Јiaropнa areнit4ija за е.гІеhгронск< hом~~нпhашіје ii iioшraнche слvге 
Палпiотiilieвa ?. 1 1 103 Београц, l[АК: 106306. Регпблпка Срб4iјд 	 Страна 3 од 4 
Контаh г пентар: O1 13242 673. фаhс: 01 1 3232 537 

\ 	ГЛtе І.1'S 



у износу од 8.130 евра штоје према средњем курсу НБС на дан отварања од 118,0676 динара заједан 
евро износило 959.889,59 динара; 

4) Партију IV — продужење подршке софтвера Checkpoint, понуl-јачу „EXTREME" д.о.о. ул. 
Тiорђа Вајферта бр. 34 Београд, за понуду број 1-02-4042-11 /1 8-6 од 28.6.2018. године у 13.35 часова, 
у износу од 3.750 евра што је према средњем курсу НБС на дан отварања од 118,0676 динара за један 
евро износило 442.753,5 динара. 

Комисија је сачинила Извештај о струцној оцени понуда, који је, заједно са Записником о 
отварању понуда и целокупном документацијом насталом у поступку јавне набавке, доставила 
директору Наручиоца на даље одлучивање. 

На основу Извештаја Комисије о стручној оцени понуда, сагласно члану 108, а у вези са чл. 3, 
105. и 107. Закона, донетаје одлука као у диспозитиву. 

Поука о правном леку: Против ове одлуке може се изјавити зактев за заштиту права 
понуђача у року од десет дана од дана објављивања одлуке на Порталу јавник набавки у складу са 
одредбама Закона. 

Доставити: 

- Понуђачима; 
- Сектору за правне и опште послове; 
- Архиви. 

1 	- 2u i8 
Рrnлагирнд агенц4(ја за елегС ринсnе rohivнiihaц4ije іi поштанске vсЛп ге 
1l<лnзитiiheвa 2. 1 1 103 beorpan. ПАК: 106306. Реп} Sлilha CpoEija 

	
Страна 4 од 4 

Кон гаhт iіен гар: O1 1 3242 673, фаhс: 0( 1 3232 37 
~A \ \\ .1QIl І.{~ 

s 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

